[image: https://images.vector-images.com/24/epishino-ss-coa.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯЕПИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2023                                        с. Епишино                                           № 46-п

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу Постановления «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Епишинский сельсовет на период с 2013 года по 2028 год" от 14.03.2016 № 14/1-п, от 03.04.2017 № 15-п, от 20.03.2018 № 23-п, от 19.03.2019 № 17-п

В соответствии с Федеральным законом   от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ "О теплоснабжении", с " Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения", утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 " О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из разработки и утверждения", руководствуясь Уставом Епишинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать утратившими силу Постановления "Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Епишинский сельсовет на период с 2013 года по 2028 год" от 14.03.2016 № 14/1-п, от 03.04.2017 № 15-п, от 20.03.2018 № 23-п, от 19.03.2019 № 17-п
	4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании «Епишинский вестник», и размещению на официальном информационном Интернет – сайте администрации Епишинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                      О.Ю.Воронко
image1.jpeg
#1H
|

14944